[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	18.03.2013
	г. Благовещенск

	169 -УР

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право заключения Договора на выполнение работ с разбивкой на лоты:
лот № 1 (закупка 417)- Ремонт корпуса "Солнечный";
лот № 2 (закупка 431) - Ремонт твердого покрытия территории корпуса Административный-столовая-бар СП "УТП" (п. Мухинка).

Плановая стоимость: лот № 1 – 3 706 000,0 руб. без НДС,
			                 лот № 2 – 1 020 000,0 руб. без НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: три члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня:
председатель - Юхимук В.А.,
заместитель председателя - Коржов С.А.,
ответственный секретарь - Моторина О.А.
Технический секретарь закупочной процедуры - Чувашова О.В.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
[bookmark: _GoBack]
1. В адрес Организатора закупки поступило 9 (девять) заявок на участие в закупке в запечатанных конвертах.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии в присутствии следующих представителей Участников закупки, пожелавших присутствовать на этой процедуре:
- главный инженер ООО «Технострой-ДВ» Шевко Василий Николаевич;
- ООО «Амуравтостройцентр» Андриенко Людмила Владимировна;
- ООО «Прометей» Аджамоглян Аветик Сурикович;
- ООО «Премьер» Белоус Дмитрий Михайлович
- ИП Рязанова Н.В. Рязанова Наталья Владимировна

3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 14:00 часов местного времени 18.03.2013 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 675 000, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, зал заседаний 1 этаж.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закупке
	Примечания

	1.
	ООО «САР-Холдинг» 675000,  г. Благовещенск, пер. Угловой, 14
	Лот № 2 – 846 600,0 руб. без НДС

	2.
	ООО «Прометей» 675000,  г. Благовещенск, ул. Островского, д. 65
	Лот № 1 – 3 504 347,6 руб. без НДС
Лот № 2 – 920 387,06 руб. без НДС

	3.
	ООО ДСК «Русь» 675000,  г. Благовещенск, ул. Горького, 9
	Лот № 1 – 3 475 929,0 руб. без НДС
Лот № 2 – 955 745,0 руб. без НДС

	4.
	ООО «Стройплощадка+» 675000,  г. Благовещенск, ул. Красноармейская, 123
	Лот № 1 – 3 446 723,18 руб. без НДС

	5.
	ООО «ТЕХНОСТРОЙ-ДВ» 675000,  г. Благовещенск, ул. Чайковского, д. 209
	Лот № 1 – 3 230 000,0 руб. без НДС
Лот № 2 – 887 400,0 руб. без НДС

	6.
	ООО «Премьер» 675000,  г. Благовещенск, ул. Кольцевая, 57
	Лот № 1 – 3 606 700,0 руб. без НДС
Лот № 2 – 971 633,0 руб. без НДС

	7.
	ООО «Амуравтостройцентр» 675000,  г. Благовещенск, ул. Политехническая, 159, каб. 1
	Лот № 1 – 3 550 001,0 руб. без НДС
Лот № 2 – 895 106,0 руб. без НДС

	8.
	ИП Рязанова Н.В. 675000,  г. Благовещенск, ул. Трудовая 44-90
	Лот № 1 – 3 538 240,7 руб. без НДС
Лот № 2 – 915 477,85 руб. без НДС

	9.
	ООО «ДСК-Амур» 675000,  г. Благовещенск, ул. Фрунзе, 48, пом. 4
	Лот № 1 – 3 663 403,0 руб. без НДС
Лот № 2 – 1 015 339,0 руб. без НДС

6. Стоимости предложенные в заявках Участников по лотам:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Лот № 1 ,
руб. без НДС
	Лот № 2,
руб. без НДС

	1.
	ООО «САР-Холдинг»
	-----
	846 600,00

	2.
	ООО «Прометей»
	3 504 347,60
	920 387,06

	3.
	ООО ДСК «Русь»
	3 475 929,00
	955 745,00

	4.
	ООО «Стройплощадка+»
	3 446 723,18
	------

	5.
	ООО «ТЕХНОСТРОЙ-ДВ»
	3 230 000,00
	887 400,00

	6.
	ООО «Премьер»
	3 606 700,00
	971 633,00

	7.
	ООО «Амуравтостройцентр»
	3 550 001,00
	895 106,00

	8.
	ИП Рязанова Н.В.
	3 538 240,70
	915 477,85

	9.
	ООО «ДСК-Амур»
	3 663 403,00
	1 015 339,00

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол вскрытия конвертов с заявками участников

	Ответственный секретарь
	________________________
	О.А.Моторина

2

image1.jpeg